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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, I.A.S.

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IC-ESF-02-2212
(Cifras en Pesos)

Concepto Concepto

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

 758,606.81 53,096.06  95,981.69  264,383.44Efectivo y Equivalentes Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 0.00 62,553.89  7,115.07  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Documentos por Pagar a Corto Plazo

 0.00 5,659.24  24,923.95  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Inventarios Títulos y Valores a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Almacenes Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes Provisiones a Corto Plazo

 0.00  0.00PROVISIONES A CORTO PLAZO

 0.00 121,309.19  128,020.71  0.00Total de Activos Circulantes Otros Pasivos a Corto Plazo

 0.00  0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Activo No Circulante

 758,606.81 4,500.00  4,500.00  264,383.44Inversiones Financieras a Largo Plazo Total de Pasivos Circulantes

 0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Pasivo No Circulante

 0.00 4,806,915.01  4,799,572.21  0.00Bienes Muebles Cuentas por Pagar a Largo Plazo

 0.00 105,537.03  105,537.03  0.00Activos Intangibles Documentos por Pagar a Largo Plazo

 0.00-3,749,096.31 -3,329,692.21  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes Deuda Pública a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Activos Diferidos Pasivos Diferidos a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

 0.00 0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes Provisiones a Largo Plazo

 1,167,855.73  1,579,917.03Total de Activos No Circulantes Total de Pasivos No Circulantes

 758,606.81 1,289,164.92  1,707,937.74  264,383.44TOTAL DEL ACTIVO TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

 0.00  0.00Aportaciones

 0.00  0.00Donaciones de Capital

 0.00  0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública /Patrimonio Generado

-912,996.19 -825,957.65Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

 1,443,554.30  2,269,511.95Resultados de Ejercicios Anteriores

 0.00  0.00Revalúos

 0.00  0.00Reservas

 0.00  0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio

 0.00  0.00Resultado por Posición Monetaria

 0.00  0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

 530,558.11  1,443,554.30Total Hacienda Publica/Patrimonio

 1,289,164.92  1,707,937.74Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. FELIPE JUAREZ SOTO LIC. TRISTHAN ORDUÑO EGUINO LIC. LUIS CUAUHTEMOC RUIZ BORQUEZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO CONTADOR
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